別紙
[bookmark: _GoBack]
農地法第　　条の規定による許可後の事業計画変更承認申請書
農業委員会受付印

　　　　年　　月　　日

三好市農業委員会会長　　殿

申　請　者
転用計画者　　住　所
（当初計画者）
氏　名

（事業承継がある場合）承　継　者　　住　所

氏　名

　　　　　年　　月　　日付け　　　指令第　　　　　号で農地法第　条の規定による許可を受けた転用計画を次のとおり変更したいので申請します。

１　許可を受けた土地の所在，地番，地目，面積
	土　地　の　所　在
	地　　番
	地　　目
	面　積

	登記簿
	現　況

	　㎡

	計

	㎡（田

	㎡，畑

	㎡，採草放牧地

	㎡）

２　事業計画の変更を必要とする理由
別紙参照（別紙に詳しく記載すること）

３　その他参考となる事項

	承　　認　　書
上記の許可後の事業計画の変更申請について承認します。

　　　　　第　　　号
　　　　年　　月　　　日
三好市農業委員会会長

様式第34号

◆事業計画の変更を必要とする理由
	当初計画の進捗状況
	当初事業計画が実施できない理由

◆申請に必要な添付書類等

ア　案内図（住宅地図等の写し）
イ　変更後の事業計画書
ウ　変更前と変更後の土地利用計画図
エ　計画変更を必要とする理由を証する書面（外的要因等がある場合、ない場合は本書上部に記述で可）

（該当する場合に添付する書類）
	該当する項目
	必要書類

	ア　建築する建物等に変更がある場合
	変更前と変更後の建物平面図

	イ　変更後の所要資金の計画が変更前より多額になる場合
	増額に応じた預金の現在高証明書、融資証明書等

	ウ　新たに道路、水路等の廃止ほか他法令の定めるところにより許認可等を必要とする場合
	関係機関へ提出した申請書の写し又は許可等を証する書面の写し

	エ　隣接農地に与える影響が大きく変化する場合（事業区域の拡大により４条又は５条申請を併せて行う場合は不要）
	被害防除計画書

	オ　新たに取水又は排水について水利権者、水路管理者、漁業権者の同意を要する場合
	同意書

	カ　その他
	必要な書類